EP14-20A(C)N(T), EP25-35A(C)N, EP40-55(C)N(H)
ELEKTROGABELSTAPLER
1.4 - 5.5 TONNEN
LADEN SIE IHR
UNTERNEHMEN AUF
LEISTUNGSFÄHIG,
ROBUST
UND FLEXIBEL
Die neueste umfassende Elektro-Gegengewichtgabelstaplerreihe von cat® Lift Trucks
erfüllt dank zuverlässiger Leistung, Robustheit und Anpassungsfähigkeit alle Anforderungen
– und wird durch einen hervorragenden Kundendienst unterstützt.
Wie Ihr Schichtplan, die Anwendung oder die Umgebung auch aussehen mögen, wir können Ihrem
Unternehmen eine umfassende Lösung bieten.
3-RAD MODELLE
MODELL TRAGKRAFT
(Tonnen)
SPANNUNG
(V)
LASTSCHWERPUNKT
(mm)
KABINENOPTION
EP14ANT 1.4 48 500 JA
EP16ACNT 1.6 48 500 JA
EP18ACNT 1.8 48 500 JA
EP16ANT 1.6 48 500 JA
EP18ANT 1.8 48 500 JA
EP20ANT 2.0 48 500 JA
4-RAD MODELLE
MODELL TRAGKRAFT
(Tonnen)
SPANNUNG
(V)
LASTSCHWERPUNKT
(mm)
KABINENOPTION
EP16ACN 1.6 48 500 JA
EP18ACN 1.8 48 500 JA
EP16AN 1.6 48 500 JA
EP18AN 1.8 48 500 JA
EP20AN 2.0 48 500 JA
EP25AN 2.5 80 500 JA
EP25ACN 2.5 80 500 JA
EP30AN 3.0 80 500 JA